Press Release

2015 年 5 月 15 日

報道関係各位

日本 NCR 株式会社

社長人事に関するお知らせ

日本NCR株式会社（本社：東京都中央区）は、2015年5月15日の取締役会ならびに臨時株

主総会において、内藤眞を代表取締役社長とする決議を行いましたので、お知らせいたします。

内藤は、ソニーで20年以上の経歴を重ねソニー・コンピュータエンタテイメントのVice
Presidentを務めた後、アカマイジャパン、NTTコミュニケーションズ、日本IBM、シュナイダー

エレクトロニック、デル、CAテクノロジージャパンの要職を経て,アドバネット代表取締役CEOを

務めておりました。

日本NCRは、内藤のグローバル企業での優れた経験と強いリーダーシップによって、お客

様の「日々の生活をより快適に」を実現する企業として、さらなる成長を図ってまいります。

新任・入社（5月15日）

役職

代表取締役社長  内藤眞（ないとうまこと）

 ※NCR、NCR Corporation の米国および他の各国における商標または登録商標です。